智能数据中心整合基础构架
1
目 录
CONTENTS
什么是SmartSolutions™
02   SmartSolutions™四大核心价值
典型应用场景
03   SmartCabinet™-机柜内整合的智能型基础构架

  可靠的电源分配管理系统
  兼容性的结构设计，确保与所有符合EIA-310-D标准的19英寸设备兼容
E系列
机柜附件
1-6U不同规格可供选择，
确保在机柜内合适的气流
盲板
用于设备的承重，轻载重
载固定活动可选
托盘
各种垂直、水平和柜顶电
缆管理选件使电缆的布线
管理变得容易
线缆管理
产品型号 机柜容量 宽度(mm) 深度(mm) 高度(mm)
SR-E061020TS 42U 600 1000 2000
SR-E061020T 42U 600 1000 2000
SR-E061120TS 42U 600 1100 2000
SR-E061120T 42U 600 1100 2000
SR-E061220TS 42U 600 1200 2000
SR-E061220T 42U 600 1200 2000
SR-E081020TS 42U 800 1000 2000
SR-E081020T 42U 800 1000 2000
SR-E081120TS 42U 800 1100 2000
SR-E081120T 42U 800 1100 2000
SR-E081220TS 42U 800 1200 2000
SR-E081220T 42U 800 1200 2000
选件 线缆管理单元、配电单元、监控系统、托盘、KVM、TFT
服务器机柜
产品型号 机柜容量 宽度(mm) 深度(mm) 高度(mm)
NR-F060820TS 42U 600 800 2000